Popis produktu
Řada Dynisco SPX-4 představuje inteligentní
snímače tlaku s výstupním signálem 4-20 mA
určený pro použití v aplikacích a prostředích
s nebezpečím výbuchu a je k dispozici s řadou
různých procesních a elektrických připojení. Tyto
zesílené snímače eliminují potřebu externí úpravy
signálu. Všechny modely lze přímo propojit s

ISA-37.1 Consult Factory for availability and specifications of other configurations.
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4222 & SPX4622
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4352 & SPX4672
Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4232
Nový standard v životnosti, environmentální bezpečnosti a spolehlivosti Inteligentní snímání tlaku pro všechny aplikace včetně prostředí s nebezpečím výbuchu
 Objednací kód pro SPX4502